
 
 
 

 

 

Skulsk, dn. 23.01.2019 r. 

Gmina w Skulsku 
ul. Targowa 2 
62-560 Skulsk 

 
 

Informacja z otwarcia ofert i o wyniku postępowania  

 
 
 

Wójt Gminy Skulsk przekazuje informację z otwarcia ofert na wykonania 4 kompletów 

dokumentacji technicznej dotyczących:   

1. Przygotowanie  kompleksowej dokumentacji technicznej dotyczącej termomodernizacji 

budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Mielnicy Dużej  

2. Przygotowanie  kompleksowej dokumentacji technicznej dotyczącej termomodernizacji 

budynku Gminnego Przedszkola w Skulsku  

3. Przygotowanie  kompleksowej dokumentacji technicznej dotyczącej termomodernizacji 

budynku użyteczności publicznej w Buszkowie Parcelach  

4. Przygotowanie  kompleksowej dokumentacji technicznej dotyczącej termomodernizacji 

budynku użyteczności publicznej w Zygmuntowie  

 

 W terminie do dnia 22.01.2020r. do godziny 15.30 wpłynęło 9 ofert: 

 

 L.p. Nazwa i adres oferenta 
Cena usługi 

(w zł brutto) 

Termin złożenia 

oferty 

1. 

Atelier Architektury 
Radosław Żubrycki, 

ul. Św. Jana 9a 59-900 
Zgorzelec 

108.240,00 
  20.01.2020r., 

godz. 7.59 

2. 
Pracownia Projektowa J&J 
Sp. z o.o., ul. Zielona 6, 24-

100 Puławy 

102.336,00 
 20.01.2020r., 
godz. 10.30 

3. 

Architektura Patryk 
Antczak, ul. Henryka 

wieniawskiego 19, 62-700 
Turek 

103.100,00 
21.01.2020r., 
godz. 9.19 

4. 

U&R Urbanistyka i 
Rewitalizacja Agnieszka 

Pęziak, ul. Okrężna 17/32, 
88-192 Piechcin 

70.848,00 
21.01.2020r., 
godz. 10.29 

5. 
PSBUD Piotr Świerzyński, 

86-302 Wałdowo 
Szlacheckie 87G. 

     182.286,00 
22.01.2020r., 
godz. 8.32 



 
 
 

 

6. 
Biuro Projektowo-Usługowe 

„Elipso” Andrzej Kulesza 
      98.000,00 

22.01.2020r., 
godz. 11.19 

7. 
EKSPERTON, ul. 

Adamickiego 11/32, 41-
300 Dąbrowa Górnicza 

49.999,50 
22.01.2020r. 

Godz. 12.43 

8. 
Ekoprodent Zbigniew 
Grabarkiewicz os. Rusa 
45/1, 61-245 Poznań 

76.260,00 
22.01.2020r. 

Godz. 13.15 

9. 
Filar Studio Projektu 

Budowlanego, ul. Okrzei 18, 
64-920 Piła 

70.848,00 
22.01.2020r. 

Godz. 15.23 

 

 

 

W wyniku oceny ofert, dokonanej w oparciu o przyjęte kryterium ceny, Zamawiający 

stwierdza, że złożone oferty spełniają wymogi określone w zapytaniu ofertowym i udziela 

zamówienia w przedmiotowym postępowaniu firmie EKSPERTON, ul. Adamickiego 11/32, 

41-300 Dąbrowa Górnicza. Termin zawarcia umowy zostanie niezwłocznie ustalony po 

zabezpieczeniu środków w budżecie gminy Skulsk. 

 
 
 
 
Z poważaniem 
   
 Wójt Gminy 
          /-/   
Andrzej Operacz 

 


